お客様各位
2023 年 8 月 吉日

株式会社 板屋製作所

プライベートショー開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  この度、大阪機械卸業団地協同組合にてプライベートショーを開催させていただくことになりました。
今年の 7 月に東京ビックサイトで展示会が開催されましたが、近畿、東海地方などのお客様にもお気軽
にお越しいただけますように今回のプライベートショーを計画させていただきました。

弊社の代表的な機種である、RX-20B、MX-10A、CX-8B と、新機種の PCX-30B、自動線台 ID-70、
参考出展の CWX-16 の計６台を展示し、新たな加工方法のご提案や、周辺装置のご案内をさせていただ
きます。

ぜひこの機会にご来場いただき､弊社の最新技術をお客様の目でご確認ください。
敬具

日   時： 2023 年 9 月 27 日(水)・28 日(木)・29 日(金)・30 日(土)

 27 日(水)～29 日(金)10:00～16:30 / 30 日(土)10:00～13:00

場   所： 大阪機械卸業団地協同組合 共同展示場 第 2 展示場 (駐車場あり)

 東大阪市本庄中 2-2-38(近鉄けいはんな線 荒本駅から徒歩 15 分)

展示機種： RX-20B 型 スプリングフォーミングセンター

 MX-10A 型 スプリングフォーミングマシン

CX-8B 型 コイリングマシン

 PCX-30B 型 コイリングマシン （新機種）

ID-70 型 プログラム制御自動線台 （新機種）

CWX-16 型 コイルドウェーブスプリングマシン （参考出展）

 周辺装置(ITAYA IoT、イメージセンサ ほか)

大阪機械卸業団地協同組合 共同展示場 アクセス
車をご利用の方
・近畿自動車道東大阪北 IC、南からの方は東大阪南 IC からトラックターミナル入口を東へ
・(13 号東大阪線)市内から⻑⽥出口、奈良から荒本出口より東へ市役所前を北へ
駐車場：組合会館前 9 台
        共同展示場 31 台

大阪機械卸業団地協同組合

 FAX：047-394-7923
9 月 8 日(金)までにご連絡をお願いします。

プライベートショーご来場方法について

お客様にゆっくりとご見学していただくために、ご来場はご予約制とさせていただきます。
各日 4 つの区分に分けさせていただきました。
下記の申込書に「区分」のご記入をお願いします。(例：1-1、3-2 など)
同じ時間帯にご予約が集中してしまった場合には、お時間の変更をお願いする場合があります。
ご予約は、下記にご記入の上ファックスをお送りいただくか、担当営業までご連絡をお願いします。
または、下記の QR コードからもご予約が可能となっております。
9 月 15 日(金)までにご来場日を確定させていただき、「ご来場予約票」をファックスでお送りします。
基本的にご予約制ではありますが、急なご来場でも大歓迎です。

ご来場お申込書

御 社 名

代表者名                                 様  (役職：                             )

予定人数                                 名様

区分(第 1 希望)

区分(第 2 希望)

区分(第 3 希望) ※できれば第 3 希望までご記入をお願いします。

その他ご要望等ありましたらこちらにご記入ください。

ご不明な点は弊社営業部までお問い合わせください。(板屋製作所 営業部：047-394-7922)

ご来場区分表

区分 → 1-1 1-2 1-3 1-4

9 月 27 日(水) 10:00〜11:30 11:30〜13:00 13:30〜15:00 15:00〜16:30

区分 → 2-1 2-2 2-3 2-4

9 月 28 日(木) 10:00〜11:30 11:30〜13:00 13:30〜15:00 15:00〜16:30

区分 → 3-1 3-2 3-3 3-4

9 月 29 日(金) 10:00〜11:30 11:30〜13:00 13:30〜15:00 15:00〜16:30

区分 → 4-1 4-2

9 月 30 日(土) 10:00〜11:30 11:30〜13:00

ご予約フォーム